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         PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowego sprzętu medycznego GCR/25/ZP/2011



SP ZOZ  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pakiet 1 poz. 1

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic nitrylowych bezpudrowych, teksturowanych na palcach o sile przy zerwaniu przed starzeniem 7N, co jest zgodne z normą EN 455-2, która oznacza minimalną siłę przed procesem starzenia 6 N, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 3 poz.4

2. Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy o długości 120 cm?

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 5 poz.2

3. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie cewnika Foleya 100% silikon z linią RTG na całej długości i sterylną zatyczką pakowaną oddzielnie w op. folia-papier.

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 5, pozycja 3

4. Czy Zamawiający dopuści zatyczki do cewników urologicznych w kolorze niebieskim?

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet 5, poz. 7

5. Czy Zamawiający pisząc przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z regulatorem przepływu miał na myśli przyrząd z precyzyjnym regulatorem przepływu w postaci koła czy przyrząd ze standardowym rolkowym regulatorem przepływu?

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający miał na myśli przyrząd z precyzyjnym regulatorem przepływu w postaci koła.
Pakiet 5, poz. 10

6. W związku ze znaczną różnicą cenową, prosimy o sprecyzowanie jakich przyrządów wymaga Zamawiający do przetaczania nitrogliceryny -bursztynowych czy czarnych?

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający dopuszcza czarne i bursztynowe.
Pakiet 9 poz.6

7. Czy Zamawiający dopuści zamykaną kasetę na leki czterokomorową?

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet 9 poz. 7

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł do penów w rozmiarze 30G 0,30x6mm i 30G 0,30x6mm w zamian za 0,31x6 i 8 mm?

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający nie wyraża zgody.
Pakiet  1, poz.1

9. Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe o dł. min. 240 mm?

Odpowiedź brzmi:  Zgodnie ze zmodyfikowanym opisem przedmiotu zamówienia dla Pakietu nr 1 - Zamawiający dopuścił w poz. 1 długość min. rękawicy 240 mm.
Pakiet 3, poz. 1
 

10. Czy Zamawiający dopuści cewnik typu Nelaton wykonane z wysokiej jakości medycznego PCV  bez powleczenia?
Odpowiedź brzmi:  Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet 5, poz.7

11. Czy Zamawiający ma na myśli przyrząd do przetaczania płynów z precyzyjnym regulatorem przepływu ze skalą, czy zacisk rolkowy?
Odpowiedź brzmi:  Zamawiający miał na myśli przyrząd do przetaczania płynów z precyzyjnym regulatorem przepływu ze skalą.
Pakiet 8, poz. 12,13

12. Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe sterylne?

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 8, poz.15

13. Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową z mankietem bez ożebrowania? W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet 8, poz.16

14. Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy sterylny?

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 10, poz. 1-2           

15. Czy Zamawiający wydzieli pozycje 1-2 z zadania 10 i utworzy z nich odrębne zadanie ?                                                                                                     Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający nie wyraża zgody.
Pakiet 14, poz.1

16. Czy Zamawiający dopuści opatrunki pakowane a'1 szt. sterylnie i a'100 szt. w opakowaniu zbiorczym z odpowiednim przeliczeniem zamawianych pakietów.

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 15, poz. 1

17. Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania pacjenta dla kobiet i mężczyzn składający się z: -1 x miska nerkowata

            -1 x taca z 5 tamponami, w kształcie śliwki

            -2 x kompres gazowy 7,5 x 7,5 cm, 8 warstwowe

            -1 x sterylne szczypce, niebieskie

            -1 x obłożenie z wycięciem 60 x 60 cm

            -2 x rękawice lateksowe, rozmiar M, bezpudrowe

       -1 x wodoodporny podkład 60 x 60 cm.

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet 16, poz. 1

18. Czy sterylny żel do cewnikowania powinien być sterylizowany najbezpieczniejszą dla pacjenta metodą sterylizacji parą wodną?

Odpowiedź brzmi:  Tak, preparat sterylizowany w autoklawie.
                                                                                                          
    Z poważaniem

                                                                                          

    Przewodniczący Komisji  Przetargowej
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Adres: 42-604 Tarnowskie Góry ul. Śniadeckiego 1

CENTRALA: (032) 384-70-71, 285-30-71 

SEKRETARIAT DN: tel/fax (032) 285-41-23
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: TEL/FAX (032) 39-01-206, 39-01-353
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zamowieniapubliczne@repty.pl,  repty@repty.pl 

Nr Konta: PKO Bank Polski SA O/Bytom
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